
POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA 

Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : D3 - BUDIDAYA TANAMAN PERKEBUNAN 

PERIODE : 20241 

Mata kuliah : MANAJEMEN KEMITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN Nama Kelas : AB 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : MKS503 SKS : 3 
 

 

No 

 

NIM 
Nama 

Mahasiswa 

Praktikum 

(40%) 

Dosen 

I 

(30%) 

UTS 

(70%) 

Tugas 

1 

(20%) 

Keaktifan 

1 

(10%) 

Dosen 

II 

(30%) 

Tugas 

2 

(20%) 

Keaktifan 

2 

(10%) 

UAS 

(70%) 

 

Nilai 

 

Grade 

 

Lulus 
Sunting 

KRS? 

 

Info 

1 2204001 
A. ADITYA 

MAULANA 
83.35 64.50 60.00 75.00 75.00 70.28 70.00 75.00 69.69 73.77 A/B ✔ 

  

2 2204002 
ANDRE 

ASDIANTO 
83.35 65.20 61.00 75.00 75.00 63.76 70.00 70.00 61.09 72.03 A/B ✔ 

  

3 2204004 
AHMAD DANI 

HARAHAP 
83.35 63.10 58.00 75.00 75.00 65.47 70.00 78.00 62.39 71.91 B ✔ 

  

4 2204005 
ALEX SANDER 

ZAGOTO 
83.30 69.40 67.00 75.00 75.00 71.23 70.00 70.00 71.75 75.51 A/B ✔ 

  

5 2204007 
ANDI BASO 

FAIZ 
83.35 64.50 60.00 75.00 75.00 64.05 70.00 75.00 60.79 71.91 B ✔ 

  

6 2204008 
ARIEF HIDAYAT 

NUR RACHMAT 
83.65 62.40 57.00 75.00 75.00 59.50 70.00 75.00 54.29 70.03 B ✔ 

  

7 2204010 
BAGUS DWI 

NUGROHO 
83.35 78.50 80.00 75.00 75.00 78.90 75.00 80.00 79.85 80.56 A ✔ 

  

 

8 

 

2204011 

BORKAT 

WAHYUDA 

POSPOS 

 

83.35 

 

75.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

61.81 

 

70.00 

 

75.00 

 

57.59 

 

74.38 

 

A/B 

 

✔ 

  

9 2204012 DANI IRAWAN 83.35 78.50 80.00 75.00 75.00 71.42 70.00 78.00 70.89 78.32 A/B ✔   

10 2204014 
DESMAWATI 

SIHOMBING 
83.35 63.80 59.00 75.00 75.00 65.24 70.00 75.00 62.49 72.05 A/B ✔ 

  

 

11 

 

2204015 

DHAFA 

FADHILAH 

RAMADHAN 

 

83.00 

 

63.80 

 

59.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

67.06 

 

70.00 

 

75.00 

 

65.09 

 

72.46 

 

A/B 

 

✔ 

  

12 2204016 
DIANA 

NURBAITHI 
83.35 68.00 65.00 75.00 75.00 70.86 75.00 75.00 69.09 75.00 A/B ✔ 

  

13 2204018 
DIMAS LUTHFI 

MUDZAKIR 
83.00 66.60 63.00 75.00 75.00 61.02 70.00 75.00 56.45 71.48 B ✔ 

  

14 2204019 DINA SEPTIANA 83.35 61.00 55.00 75.00 75.00 68.14 70.00 65.00 68.06 72.08 A/B ✔   

15 2204020 
EDI RODISON 

PANJAITAN 
83.35 70.80 69.00 75.00 75.00 66.49 70.00 70.00 64.99 74.53 A/B ✔ 

  

16 2204021 
EKA EBRIAN 

SUTOMO 
83.35 72.20 71.00 75.00 75.00 75.17 70.00 70.00 77.38 77.55 A/B ✔ 

  

17 2204022 
FEBRIAN DEWA 

VALENTINO 
83.35 64.50 60.00 75.00 75.00 67.08 70.00 70.00 65.83 72.81 A/B ✔ 

  

 

18 

 

2204023 

FELITA 

MARDHIYAH 

DARMAWAN 

 

83.35 

 

69.40 

 

67.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

57.61 

 

70.00 

 

75.00 

 

51.59 

 

71.44 

 

B 

 

✔ 

  

19 2204026 
M.FITO 

ALIYAKA 
83.00 70.80 69.00 75.00 75.00 67.68 70.00 70.00 66.69 74.74 A/B ✔ 

  

 

20 

 

2204027 

MEIKEL 

NATHAN 

GINTING 

MANIK 

 

83.00 

 

68.00 

 

65.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

70.01 

 

70.00 

 

70.00 

 

70.01 

 

74.60 

 

A/B 

 

✔ 

  

 

21 

 

2204028 

MOH. NAUFAL 

FAZA BIKNADA 

ALFAYYADL 

 

83.35 

 

63.10 

 

58.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

65.30 

 

70.00 

 

70.00 

 

63.29 

 

71.86 

 

B 

 

✔ 

  

 

22 

 

2204029 

MUHAMMAD 

AKBAR 

SITUMORANG 

 

83.35 

 

66.60 

 

63.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

66.08 

 

70.00 

 

75.00 

 

63.69 

 

73.14 

 

A/B 

 

✔ 

  

23 2204032 
MUTIARA 

SAFRILIA DEVI 
83.35 68.70 66.00 75.00 75.00 72.50 70.00 75.00 72.86 75.70 A/B ✔ 

  

24 2204033 
NAUFAL AFIQ 

PULUNGAN 
83.35 65.90 62.00 75.00 75.00 65.15 70.00 78.00 61.93 72.66 A/B ✔ 

  

25 2204034 
NIRMA 

MAHARANI 
83.35 68.00 65.00 75.00 75.00 68.94 70.00 70.00 68.49 74.42 A/B ✔ 

  

26 2204035 
NOVI 

DHARMAWATI 
83.35 70.10 68.00 75.00 75.00 65.35 70.00 70.00 63.36 73.98 A/B ✔ 

  

27 2204037 
PUTRA ZAINAL 

ARIPIN 
83.35 70.10 68.00 75.00 75.00 66.98 70.00 75.00 64.97 74.46 A/B ✔ 

  

 

28 

 

2204038 

RICKY SAUD 

NOVANDI 

SITORUS PANE 

 

83.00 

 

69.40 

 

67.00 

 

75.00 

 

75.00 

 

66.26 

 

70.00 

 

70.00 

 

64.66 

 

73.90 

 

A/B 

 

✔ 

  

29 2204039 
RISKY AMANDA 

SIMANJUNTAK 
83.00 63.80 59.00 75.00 75.00 61.25 70.00 70.00 57.50 70.72 B ✔ 

  

30 2204040 
RUCHI BAYU 

PURNAMA 
83.35 70.10 68.00 75.00 75.00 63.24 70.00 75.00 59.63 73.34 A/B ✔ 
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No 

 

NIM 
Nama 

Mahasiswa 

Praktikum 

(40%) 

Dosen 

I 

(30%) 

UTS 

(70%) 

Tugas 

1 

(20%) 

Keaktifan 

1 

(10%) 

Dosen 

II 

(30%) 

Tugas 

2 

(20%) 

Keaktifan 

2 

(10%) 

UAS 

(70%) 

 

Nilai 

 

Grade 

 

Lulus 
Sunting 

KRS? 

 

Info 

31 2204041 
SALSABILA 

PULUNGAN 
83.35 62.40 57.00 75.00 75.00 61.45 65.00 65.00 59.93 70.50 B ✔ 

  

32 2204042 
SANDI 

WARDANU 
83.65 79.20 81.00 75.00 75.00 77.99 70.00 80.00 79.98 80.62 A ✔ 

  

33 2204043 
SEPTRIANA 

FAUZIYAH 
83.35 77.80 79.00 75.00 75.00 79.14 70.00 70.00 83.05 80.42 A ✔ 

  

34 2204044 
YANDO SOYEN 

KACARIBU 
83.00 80.60 83.00 75.00 75.00 59.01 70.00 65.00 55.01 75.08 A/B ✔ 

  

35 2204046 
ZUDEVIN 

HASIBUAN 
83.00 68.70 66.00 75.00 75.00 66.56 70.00 70.00 65.09 73.78 A/B ✔ 

  

36 2204047 
ZULFA JA'FAR 

SIDIQ 
83.65 70.10 68.00 75.00 75.00 66.78 70.00 75.00 64.69 74.52 A/B ✔ 

  

Tanggal Cetak : Kamis, 13 Februari 2025, 10:43:16  

Paraf Dosen : 
 

 
Ir. SUKARJI, M.M. 

Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P 

Reismaya Wanamertan Nugroho, S.P., M.P 
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